
ш
|Г.»*4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
З і 01 ІШ  № Л&сЗ

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:
- директора КП «Коростишівський комунальник» Чернявського В.В., акти 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12 серпня 2021 року 
№37,39;

- голови правління ПАТ ПМК-9 Дідківської С.П., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 12 серпня 2021 року №40;

- директора закладу дошкільної освіти №13 Коростишівської міської ради 
Жолондієвської З.П., акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 12 серпня 2021 року №36;

- гр. Левченко В.Г., гірож. м.Коростишів, вул.Шкільна, будЛО, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12 серпня 2021 року №38;

гр. Яременко О.А. прож. м.Коростишів вул.Л.Українки, буд.2, 
кв.2, клопотання в.о. завідувача Коростишівського дошкільного навчального 
закладу ясла-садок №7 «Сонечко», акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 12 серпня 2021 року №41;

- гр. Зелінського В.В., прож. с.Бобрик, вул .Радомишльська, буд.11, акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 12 серпня 2021 року 
№42.

- старости Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради Томашевської М.О., акт обстеження зелених насаджень, що підлягають 
видаленню від ЗО серпня 2021 року № 43;

- гр. Бойко О.Л. прож. м. Коростишів вул. Київська,129 кв.5, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 30.08.2021 року № 44;

- гр. Войналович З.М. прож. с. Вільнянка вул..Центральна,42-А, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 30.08.2021 року № 45;

- в. о. голови ОСББ «Гірник» Краснощокої І.А. прож., акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 30.08.2021 року № 46;

- директора КП «Коростишівський комунальник» Чернявського В.В., акт 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 30.08.2021 року № 47, 
у відповідності до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 
серпня 2006 року №1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених



пунктів» та керуючись пп.7 п. «а» ст. ЗО Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Коростишівській міській раді на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості, а саме :

- породи «липа» в кількості 1 (одна) одиниця яка росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул.Соборна Площа, буд.8, м.Коростишів);

- породи «горіх» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, (вул.І.Огієнка, буд.4, м.Коростишів);

- породи «верба» в кількості 1 (одна) одиниця та породи «береза» в кількості 1 
(одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, (вул.Шевченка, буд.14, м.Коростишів);

- породи «верба» в кількості 2 (дві) одиниці та породи «ясен» в кількості 1 (одна) 
одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської ради, 
(вул.Володимирська, буд.З-А, м.Коростишів);

- породи «береза» в кількості 2 (дві) одиниці та породи «абрикос» в кількості 1 
(одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської 
міської ради, (вул.Шкільна, буд.10, м.Коростишів);

- породи «береза» в кількості 3 (три) одиниці, які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, (вул. І. Богуна, буд.І-В, м.Коростишів).

- породи «тополя» в кількості 1 (одна) одиниця, яка росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради, (вул.Радомишльська, буд.11, с. Бобрик).

- породи «тополя» в кількості 55 (п’ятдесяти п’яти) одиниць, породи «берест» в 
кількості 1 (одна) одиниця, породи «береза» в кількості 1 (одна) одиниця, породи 
«сосна» в кількості 1 (одна) одиниця, породи «липа» в кількості 1 (одна) 
одиниця, які ростуть на землях комунальної власності Коростишівської міської 
ради (вул. Мікаберідзе, 32-Д, дорога до бувшої брикетної фабрики, територія школи, 
територія кладовища, вул. Велика Шевченківська,88 в с. Стрижівка);

- породи «клен» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Паперова, 2-А в м. Коростишів);

- породи «клен» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Центральній,42 в с. Вільнянка);

- породи «абрикос» в кількості 1 (одна) одиниця, який росте на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Святотроїцька, 3 в м. 
Коростишів);

- породи «клен» в кількості 8 (вісім) одиниць, які ростуть на землях комунальної 
власності Коростишівської міської ради (вул. Семінарська, 42 в м. Коростишів);

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського


